8

[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

( ПЕРВЫЙ  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2020 года                с. Алешники                                                    №12/31
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов от 10.01.2006 г.№1/2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

собраний, конференций граждан  сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Алешниковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Признать  Решение Совета депутатов от 10.01.2006 г. №1/2 « Об утверждении положения о порядке организации и проведении собраний, конференций граждан сельского поселения», утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Совета депутатов Алешниковского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте  в сети интернет.
Глава Алешниковского
сельского поселения

Жирновского муниципального района

Волгоградской области                                                       С.Е. Сикидина